9.自档案接收日起十个工作日完成所有档案的整理、扫描等工作并上架。

10.甲方为乙方配备以下资源：

甲方将根据实际情况提供场地（能够容纳 30 人工作的工作场地），场地已

经安装视频监控系统。要求项目完成后乙方自行撤离相关人员和设备，并按甲方

的要求做好场地恢复还原工作。甲方提供水电资源。

11.乙方根据甲方提供的场地自行布置网线、电线、等基础设施。

二、产品及服务供应清单：见附件一《报价清单明细表》。

三、基本合同条款一览表

序号 合同条款 内 容

1. 合同总额

合同单价：人民币小写¥ 元；大写：

合同总金额不超过：人民币小写¥4,838,400.00 元；大写：人民

币肆佰捌拾叁万捌仟肆佰元整。

2.
合同总额

内容

本合同所列项目单价包括（且不限于）直接费、间接费、设备

费、设备维修费、材料费、耗材费、软件设计费、人力资源费、

各种管理费、档案运输费用、验收费用、招标代理费、合同实

施过程中的应预见和不可预见费用和税金等所有费用，乙方不

得以任何理由再提出任何增加费用的要求，服务过程中若涉及

第三方的知识产权，其使用过程所产生的一切费用亦已包含在

该费用中。

每期合同款以实际完成数量为准结算，且不超过财政当年下达

的控制金额。甲方可根据政府安排资金情况决定各年实际支付